
Zarządzenie Nr 10/2016 

Kierownika Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Serokomli 

z dnia 22 listopada 2016r. 

 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

Główny Księgowy w Gminnym Zakładzie Usług Komunalnych w Serokomli 

w wymiarze czasu pracy 
1
/2 etatu 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2014r. poz. 1202 z późn. zmianami.) zarządzam, co następuje: 

§1 

 

Zarządzam nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze: Główny Księgowy w 

Gminnym Zakładzie Usług Komunalnych w Serokomli na  
1
/2  etatu. 

§2 

 

Do przeprowadzenia naboru powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Joanna Chojęta                        -przewodniczący 

2. Teresa Ponikowska         -członek 

3. Bożena Tureczek       -sekretarz 

 

Tryb pracy Komisji określa regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym 

Zakładzie Usług Komunalnych w Serokomli stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 5/2011 

Kierownika GZUK w Serokomli z dnia 31 października 2011r. 

 

§3 

 

Z przeprowadzonego naboru kandydatów Komisja sporządzi niezwłocznie protokół. 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Kierownik 

/Ewa Mazur/ 


